
  
 
 
	

Referat	fra	
styremøte	m/gruppene	29.08.17	kl.	20:00		

Klubbhuset		
	
	
	
	 	 Til	stede	 Forfall	 Ikke	møtt	
Leder	 Ann-Karin	Linnerud	 X	 	 	
Nestleder	 Simen	Sæterdal	 X	 	 	
Sekretær	 Ola	Berge	 	 X	 	
Styremedlem	 Oliver	Dimovski	 	 X	 	
Styremedlem	 Ingrid	Haukvik-Jensen	 X	 	 	
Styremedlem	 Martin	Austad	 	 	 X	
Styremedlem	 Marianne	Haug	 X	 	 	
Regnskapsansvarlig	 Kristin	Haarseth	 	 X	 	
Leder	anleggskomité	 Reidar	Bergestad	 X	 	 	
Ski	freeski	 Hilde	Foss	Christensen	 X	 	 	
Ski	langrenn	 Atle	Rømo	(for	Kjetil	Bye)	 X	 	 	
Barne-	og	ungdomsfotball	 Pål	Molander	 X	 	 	
Fotball	Elite	 Morten	Holmen-Jensen		 	 X	 	
Orientering	 Tor	Henriksen	 X	 	 	
Håndball	 Hanne	Dahl	Gulbranzen	 X	 	 	
Basket	 Kalle	Ossiannilsson	 X	 	 	
	 	 				
Vi	gratulerer	Tor	Henriksen	med	rundt	jubileum,	og	deler	ut	blomster	og	kake.	HURRA!	
	
G	24/2017	 Referat	fra	forrige	møte	20.06.17	

Referat	fra	sommerstyremøte	skal	bli	sendt	ut	snart	v/Martin	
	

G	25/2017		 Økonomi	v/Kristin	
Kristin	tar	en	gjennomgang	neste	gruppemøte,	siden	ikke	tilstede.	

	
G	26/2017	 Anleggskomité	–	status	v/Reidar	

Hva	gjør	man	med	granulat	i	kunstgressbane	vs.	utslipp	i	dammen	evt.	ved	
snømåking?	
Multiconsult	jobber	med	saken	og	kommer	med	tilbakemelding.	
	
Har	fått	tillatelse	til	å	sette	opp	tribune	ved	Årvoll-banen.	Endelig	plassering	
jobbes	med.	
	
Varmtvann-ledning	er	lagt	om.	



  
	

G	27/2017	 Informasjon	–	siste	nytt	
• Politiattester:	Gruppene	har	fått	brev	om	idrettslagets	rutiner	for	

politiattester.	Martin	har	behov	for	en	oversikt	over	alle	som	har	verv	som	
krever	politiattest,	så	vil	disse	få	brev	om	hva	de	skal	gjøre	for	å	fremskaffe	
politiattest.		

• Treningstider	innendørs:	Tonsenhagen	skole	har	justert	noe	ihht	AKS.	Skifte	
mellom	ski	og	fotball	til	jul.	Håndballgruppa	har	fått	dårlige	og	sene	tider	i	
Linderudhallen.	Ser	frem	til	trening	i	egen	hall	etter	hvert.	

	
G	28/2017	 Gruppenytt	

Barne-	og	ungdomsfotball:	Mye	aktivitet	i	sommer	og	fotballskolen	har	bra	tilsig	
av	nye	spillere.	Kioskvogn	og	høyttaleranlegg	er	på	plass	og	veldig	fornøyd	med	
det.	Fotballstyret	ønsker/har	satt	sammen	et	utvalg	som	jobber	mer	strategisk,	
både	med	baneanlegg	og	utvikling	videre	på	lengre	sikt	fremover.	Ønsker	også	å	
satse	mer	på	jente-siden	(14-17	år)	Fotballgruppa	ser	på	og	vurderer	løsning	med	
drakter	fra	Kina.	Ønsker	å	dra	med	ungdommen	i	klubben	på	trenersiden	i	
fotballskolen.	
	
Håndball:	Oppstart	trening	denne	og	neste	uke.	Treningstid	som	er	tildelt	er	bla.	8	
timer	på	fredagskveld	fordelt	på	2	haller,	og	sene	treningstider	for	øvrig.	Gruppa	
ønsker	ikke	linje	5-samarbeidet	på	guttesiden	foreløpig.	På	jentesiden	er	
erfaringen,	at	dette	samarbeidet	fungerer	dårlig.																																																																											
J06	er	oppløst,	pga	av	krav	fra	trenere	som	man	ikke	kan	innfri,	og	for	øvrig	dårlig	
samarbeid.	Trener	har	tatt	med	jentene	til	Kjelsås	IL.																																											
Gjennom	foregående	sesong	har	man	utdannet	unge	medlemmer	som	dommere,	
som	fyller	på	dommerkvote,	og	også	som	trenere.		Gruppa	skal	ha	seminar	15.	og	
16.	september	på	Haraldsheim.	Startet	sesongen	med	dugnad	på	Bydelsfesten,	
Årvoll	gård.	
	
Freeski:	Hatt	styremøte	allerede,	og	oppstart	trening	onsdag	denne	uken.	Har	bra	
med	medlemmer.	I	tillegg	noen	på	venteliste,	siden	stor	jentegruppe.	
	
Langrenn:	Nytt	styre	er	på	stell.		Utetrening	har	startet	allerede.	Samarbeid	med	
O-gruppa	fungerer	bra!	
	
Orientering:	Har	delt	ut	kart	til	skolene	i	nærområdet.	Sesongen	har	startet	med	
treningsløp	i	hele	August.	Lørdag	9.	september	blir	det	sprintorientering	på	sletta	
i	regi	av	skigruppa	+	orientering.	Avslutter	23.september	med	Klubbmesterskap.	
Eksterne	plasseringer	–	Tour	of	Lillomarka:	Gunnhild	vant	sin	klasse	+	2	gutter	fra	
Årvoll	markerte	seg	med	bra	plasseringer	også.	
	



  
Basket	ball:	Kalle	har	fått	på	plass	4	ressurspersoner	på	20	–	30	gutter.	
Treningstid	er	kommet	på	plass	på	Tonsenhagen	skole.	Basket	i	AKS-tiden	er	
ønskelig	også.	

	
G	29/2017	 Bjerkeløpet	2017		

Bjerkeløpet	er	avlyst.	Enighet	om	tilbakemelding	til	Bydelen,	om	heller	ønske	om	
et	nedskalert	løp	internt	på	Årvoll.	
	

G	30/2017	 Valgkomitearbeid	
Valgkomite	må	på	plass!!!		Gruppene	må	lete	etter	representanter,	meld	tilbake	
til	styreleder@aarvoll.no		

	
G	31/2017	 Eventuelt	

Viktig	å	oppdatere	hjemmesidene.	
Informasjon	fra	Ola	på	hjemmesidene,	bør	spres	videre	i	gruppene.	
Ønskelig	at	HS	legger	føringer	for	WEB-side	bruk	og	sosiale	medier.	
	
Minner	om	Årvoll	IL’s	representant	på	ISU-møte,	19.september	kl.	18.00	

	
	
	
	
Møtet	ble	hevet	klokken	22:00	

	


